
 
〇事務局体制について 

今般、新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が解除されたことを受け、本日より事務

局の業務を通常に戻しますが時差通勤等による体制としております。 
このため、新規会員の入会手続等の業務については適宜回復することといたします。 
なお、5 月末日まで停止しておりました、学会セミナー情報、求人・求職情報のホームペ

ージの運用を再開しております。 
引き続き、ご不便をおかけすることがあろうかと存じますが、会員および関係者の皆様には

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
令和 2 年 6 月 1 日 
公益社団法人日本臨床工学技士会 

理事長 本 間   崇 


